
1/2 

PIETEIKUMS 
līguma par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai kanalizācijas sistēmai slēgšanai 
1. Informācija par objektu
Objekta adrese LV-__________ 
Nekustamā īpašuma kadastra Nr. 0100 _____  ______ 

2. Informācija par objekta īpašnieku
Objekta īpašnieks 
(vārds, uzvārds vai juridiskās personas 
nosaukums) 

Personas kods vai reģistrācijas numurs 

Korespondences adrese 
(deklarētās dzīvesvietas adrese vai deklarācijā 
norādītā papildu adrese / juridiskā adrese) 

LV-__________ 
Kontakttālrunis, e-pasts   

3. Informācija par pilnvaroto personu (jāaizpilda, ja atšķiras no objekta īpašnieka)
Vārds, uzvārds vai juridiskās personas 
nosaukums 
Personas kods vai reģistrācijas numurs 

Korespondences adrese LV-__________ 
Kontakttālrunis, e-pasts   

4. Informācija par bankas kontu
Konta turētājs 
(vārds, uzvārds vai juridiskās personas 
nosaukums) 

Personas kods / reģistrācijas numurs 

Bankas rekvizīti 

Bankas nosaukums 

Bankas kods 

Bankas konta Nr. 

5. Iesniegtā dokumentācija 1

Citi dokumenti 

6. Cita informācija

1   Pēc pieprasījuma uzrāda oriģinālu 



2/2 

7. Pieteikumu iesniedza__________________________________________________ ____. ____. 20_______.
(paraksts, atšifrējums, datums) 

Parakstot šo iesniegumu, apliecinu, ka:
- esmu informēts un apzinos, ka iesniegumā norādītos personas datus SIA “Rīgas ūdens” apstrādā iesniegumā norādīto 
mērķu sasniegšanai;
- manis iesniegtā informācija un dokumenti ir patiesi un atbilst normatīvo aktu prasībām.
Papildu informācija par personas datu apstrādi publicēta SIA “Rīgas ūdens” mājas lapā sadaļā Atbildīga uzņēmējdarbība / 
Personas datu apstrāde / Privātuma paziņojums vai pēc pieprasījuma, saņemot drukāto dokumentu uz norādīto adresi.


	Objekta adrese: 
	LV: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	LV_2: 
	undefined_3: 
	undefined_4: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	Korespondences adrese: 
	LV_3: 
	undefined_5: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	Bankas nosaukums: 
	Citi dokumenti: 
	Pieteikumu iesniedza: 
	undefined_9: 
	20: 
	undefined_10: 
	Text1: 
	undefined_6: 
	undefined_7: 
	fill_6_2: 


